
Katalansk kust trail

Turen går till sandstränderna, vikarna och bergen vid Kataloniens vilda kust. Du kommer att galoppera längs stränderna,
färdas genom ett varierat och spännande landskap, besöka vinkällare och provsmaka vin och cava, bo komfortabelt och
luxuöst och naturligtvis njuta av det läckra Katalanska köket.

• Avslappnande långritt
• Vin och cava smakning
• Besök i den medeltida byn Perelada
• Boende på det tidigare slottet Espolla
• Fantastisk strandgalopp vid gryningen
• Boende på Kataloniens äldsta P.R.E. Andalusian Horse Stud Farm
• Veckotur med halvpension
• 6 dagar i sadeln. Du rider ca. 180 km
• Ridvana: 3 - 5
• 3 stjärnigt boende på hotell och värdshus

 

Turen går till sandstränderna, vikarna och bergen vid Kataloniens vilda kust. Du kommer att galoppera längs stränderna,
färdas genom ett varierat och spännande landskap, besöka vinkällare och provsmaka vin och cava, bo komfortabelt och
luxuöst och naturligtvis njuta av det läckra Katalanska köket.
Bergskedjan vid Cap de Creus och de kilometerlånga vita sandstränderna vid Golf de Roses utgör en fin kontrast mot de
vidsträckta högslätterna. Turens absoluta höjdpunkt är den långa galoppen på stranden. 
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Program för katalansk kust trail

Dag 1. Masia Catalana!

Ankomst till Barcelona eller Girona för vidare transport till ett vackert beläget landshotell, ett typiskt katalanskt hus byggt av
natursten. Det går tillbaka till 1600-talet och är omgivet av skogar samt valnötsträd och olivlundar. Detta idylliska område,
där tystnad och lugn råder, gör hotellet till en ideell plats att njuta av naturen och koppla av. Den vackert utformade
trädgården, poolen, ängarna och skogarna ger en underbar atmosfär. Kan man önska sig en bättre utgångspunkt för en
ridsemester?

Dag 2. Skog, landskap och floder

En utsökt frukost följs av en kort transfer till hästgården där vi träffar våra stolta spanska fyrbenspartners. Vi sadlar hästar
och börjar vår första riddag som leder oss genom tät steneks- och tallskogar mot floden Fluvia. Solstrålar bryter igenom den
djupgröna i den till synes tropiska djungeln. Bambu kransar vägen och klättrande växter och vilda vin växer runt träden. Vi är
i Spanien, men stämningen påminner oss om Costa Rica.

Runt middagstid når vi en typisk by med stenhus och tar en paus i en gammal olivpress. Medan vi njuter av goda tapas får
vi möjlighet att smaka på olika olivoljor och lära oss mer om deras produktion.

På eftermiddagen rider vi tillbaka till lantgården där vi övernattade första natten. Vår kock Toni kommer att överraska oss
med en läcker katalansk middag.

Dag 3. Naturstensbyar - P.R.E. stuteri

Vackra stigar slingrar sig genom de djupt gröna floddalarna. En avslappnande stillhet omger oss, och det är först när vi rider
genom de små katalanska byarna som vi kan njuta av det hypnotiserande klick-klack-ljudet från hästarnas hovar i de smala
gränderna.

Vid lunchtid, i skuggan av de gamla korkekarna, väntar ett vackert dukat bord med utsökta läckerheter tillagade av vår kock
Toni. Efter denna kulinariska njutning tar vi en siesta innan vi fortsätter ridturen mot kusten på eftermiddagen.

Omgivna av risfält är vår imponerande övernattningsplats för natten den äldsta andalusiska avelsstationen i Katalonien,
P.R.E. (P.R.E. = Pura Raza Española). Avelsstationen har mer än 30 avelsston och några framstående hingstar som har en
avgörande påverkan på uppfödningen av Pura Raza Española. De hästar som föds upp här kännetecknas inte bara av sin
skönhet utan också av sitt utmärkta temperament och sina ridegenskaper.

Här väntar oss inte bara de fantastiska spanska hästarna och deras historia, utan även bekväma rum. De smakfulla
möblerna och den behagliga atmosfären är perfekta för avkoppling efter en ridtur.

Till middag skämmer Toni bort oss igen med kulinariska läckerheter på denna underbara plats.

Dag 4. Strandritt och P.R.E.-stuteri.

Vi vaknar tidigt på morgonen till det stilla ljudet av vågor mot stranden. Du kan känna doften av den friska havsbrisen, känna
vinden och den salta luften - vi är alldeles i närheten av havet med våra hästar.
En dröm går nu i uppfyllelse - framför oss ligger en låååång, inbjudande sandstrand. I soluppgången galopperar vi längs
vattenbrynet och hästarna älskar att leka med vågorna.

I mitten av bukten rinner floden Fluvia ut i havet. Bakom floden ligger våtmarken Aiguamolls. Mitt i risfältet upptäcker vi vårt
imponerande boende för natten: Kataloniens äldsta P.R.E. (Pura Raza Española) Andalusier stuteri.

Stuteriet äger mer än 30 avelshoppar och utmärkta hingstar, några med en betydande inverkan på avel av Pura
Raza Española. Hästarna, som avlas här, kännetecknas inte bara av deras skönhet, utan också av deras enastående attityd
och rid vänlighet.

Förutom underbara hästar och deras historia väntar charmigt inredda rum på oss. Vi har tid att titta runt och koppla av. Och
vem vet - kanske hittar du dina drömmarhästar här!

Vår egen kock anländer på kvällen och skämmer bort oss med en fantastisk paella gjord på fisk, skaldjur och färska
grönsaker.
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Dag 5. Perelada, en tur tillbaka till medeltiden.

I trav och galopp når vi byn Castelló med sin imponerande katedral. Vi korsar ängar och passerar i gott tempo vinfält och
solrosfält på vår väg till Perelada.

Toni har redan förberett en välsmakande trerättersmåltid åt oss på vårt boende. Efter dagens ridtur och kulinariska njutning
bjuder eftermiddagen nu på kultur. Vi besöker stadens storslagna slott och katedral, som vi tar oss god tid att utforska.
Därefter följer en guidad tur på den lokala bodegan, där vi får lära oss mycket spännande om traditionell vinproduktion.

För att avrunda denna imponerande dag ser vi fram emot ännu en utsökt middag tillagad av vår kock.

Dag 6. Vinprovning och skogar av kork.

Vi följer floden Llobregats lopp och rider sedan genom det vilda landskapet vid foten av Alberabergen. Skogar av kork- och
stenek dominerar landskapet och helheten bryts endast av spridda vinodlingar.

Vi besöker en familjeägd vingård och smakar på ett av de bästa vinerna här i låglandet och njutar av katalanska
delikatesser.

Full av ny energi, rider vi längs intrikata stenterrasser med uråldriga olivträd. Många färgglada blommor växer på
flodslättarna i Orlina. Spännande geologiska formationer och gamla keltiska gravmålningar från tiden före Kristus minner
oss om traktens långa och fantastiska historia.

Låglandet i Ampurdán påminner om en förvuxen amfiteater där det ligger omgivet av berg som mynnar ut i Rosenbukten.

Vi övernattar i Emilias lantliga hus i byn Garriguella, som ligger mitt i vindistriktet. Den smakfulla inredningen, bubbelpoolen
och den gemytliga stämningen är perfekt för avkoppling. I kväll trollar Toni återigen fram delikatesser som skämmer bort
våra smaklökar.

Dag 7. Vilda kusten och lejonbukten.

På säkra hovar klättra våra hästar över kustbergen - de sista utlöparna av Pyrenéerna.

När vi nått toppen av bergskammen belönas vi med en betagande utsikt över hela Lejonbukten ända upp till det
mytomspunna berget Canigó.

På stranden väntar Toni på oss med ett rikt dukat bord och kyld cava. Vi har nått vårt mål! De som vill kan belöna sig själva
med ett dopp i det glittrande Medelhavet.

Efteråt återvänder vi till Emilias gästhus, njuter av en sista middag tillsammans och låter denna händelserika vecka gå mot
sitt slut.

Dag 8. Hasta la vista!

Transfer tillbaka till Barcelona eller Girona efter frukost.

Obs.:
Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong.
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Katalansk kust trail - turfakta 

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter, varav 6 dagar till häst. Vi rider 3 - 5 timmar varje dag, ca 180 km.

Boende:

På familjehotell och värdshus med bad och toalett. Samtlig med god standard och flera av dem med pool. 1 - 2 av dagarna
på turen kan det förekomma dubbelrum med bad och toalett i korridoren.

Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. 6 dagar med halvpension. Du betalar 180€ för måltider som inte
ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort). Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin),
läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset. Inträden till museum och slott ingår inte heller i priset.
Våra gäster kommer att förses med färska lunchpaket (smörgåsar med goda fyllningar, frukt, något krispigt och en sötsak till
efterrätt, juice och vatten etc.) av oss eller hotellen. (Undantag när restaurangstopp anges vid lunchtid).
Lunchpaketet förvaras av varje gäst i sina sadelväskor och äts sedan på de vanliga rastplatserna under lunchrasten.

Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga
med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska
turridningssadlar.

Ridvana:

Min 3. Du bör vara en hyfsat van ryttare och vara i god kondition. Du får inte väga mer än 90 kg.

Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 5 - 10 ryttare med en trevlig och kompetent guide

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder
och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm − till och med på vintern kan
solen vara stark. 

Ingår icke i priset:

Flyg, transfer til ridcentret, alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen.
Inträden till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats 1.kväll. Du betalar 180€
för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort)

Turkod:

ES 4604
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Katalansk kust trail - resefakta 

Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa
dagen och man anländer vid 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).
Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från
hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.
Transfer från Girona kostar 120 € t/r, från Barcelona 150 € t/r. Transfer betalas på plats

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4604

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.

5/529-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se


